







Zakład art.-kam. i budowlany Józefa RUCESZY... naprzeciw szentalskiej w Krakowie... Telefon 1859.

KUCZYŃSKI ZAKŁAD ARTYSTY FOTOGRAFICZNY KRAKÓW... DŁYNEK XI PALAC SPISKI

Szpinak Groszki i fasolki po najtańszej cenie najlepszej jakości poleca Wojciech Olszowski

Prawdziwe berneńskie materyaly na sezon wiosenny i letni 1914... Siegel-Import w Bernie, Morawa.

W jaki sposób kaszel i inne dolegliwości płuc można zupełnie wyleczyć... Rzadcy kawalera

82-letnia staruszka wdowa po weteranie z r. 1863... Pierwszorzędny Zakład fotografii artystycznej

B. HENNER właściciel Stanisław Stadler c. k. Nadworny Fotograf KRAKÓW, ul. Szewska L. 27.

Aksman już tylko Szewska 15, i telf. 32-88 Kraków... PIEGI usawa całkowiec w przeciągu 7 dni



Zofia BLESZADECKA OŚWIĘCIM. Polecamy wszystkim, którzy mają zamiar jechać do Ameryki lub Kanady... Zinra podróży Zofii Bleszadeckiej w Oświęcimiu

Księgarnia S. A. Krzyżanowskiego w Krakowie... Album Malarzy Polskich z tekstem francuskim i polskim... K. 52.-

Na nadchodzącą wiosnę polecam dosiewu Najlepsze nasiona! Drzewka owocowe i ozdobne... E. FREEGE, Kraków.

Sól stołowa. Od 20 stycznia 1914 wytwarza c. k. Zarząd salinarny w Wieliczce... Wszelkich wyjaśnień udziela c. k. Zarząd salinarny w Wieliczce.

OGŁOSZENIE. Wydział krajowy Królestwa Galicji i Lodomerji wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskiem rozpisuje niniejszem licytację ofertową... Piotrowski.

NITRAGINA Rolnik postępowy siejący motylkowe i strączkowe rośliny... Od 60 Kor. Kapelusze damskie w wielkim wyborze

Towarzystwo Wzajemnych Ubezpieczeń w Krakowie.

Wykaz najwyższych cen po jakich Towarzystwo przyjmuje do ubezpieczenia od gradu ziemiopłody w roku 1913. Spodziewany plon wszystkich ziemiopłodów podawany być musi do ubezpieczenia w centni metr.

Table with columns for L., Rodzaj ziemiopłodów, W powiatach grupy A and B, and Rodzaj ziemiopłodów. Lists various crops like wheat, barley, and clover with their respective prices per 100 kg.

Do Grupy A należą powiaty polityczne: Biała, Bochnia, Brzesko, Brzozów, Chrzanów, Cieszanów, Gorlice, Grybów, Jarosław, Jasło, Kolbuszowa, Kraków, Krosno, Limanowa, Łańcut, Mielec, Myślenice, Nisko, Nowy Sącz, Nowy Targ, Oświęcim, Pilzno, Podgórze, Przemyśl, Przeworsk, Ropczyce, Rzeszów, Sanok, Strzyżów, Tarnów, Tarnobrzeg, Wadowice, Wieliczka, Żywiec.

Do Grupy B należą powiaty polityczne: Bóbrka, Bohorodczany, Borszczów, Brody, Brzeżany, Buczacz, Czortków, Dąbrowa, Dobromil, Dolina, Dohobycz, Gródek jag., Horodena, Husiatyn, Jaworów, Kalusz, Kamionka strum., Kołomyja, Kossów, Lisko, Lwów, Mościska, Nadwórna, Peczennizyn, Podhajce, Przemyślany, Radziechów, Rawarska, Rohatyn, Rudki, Sambor, Skatów, Skole, Śniatyn, Sokół, Staniśławów, Stary Sambor, Stryj, Tarnopol, Tłumacz, Trembowa, Turka, Zaleszczyki, Zbaraż, Zborów, Złoczów, Żółkiew, Żydaczów i Bukowina.

Table showing the ratio of the insured crop's value to the insured value. Columns: Stoma w stosunku do wartości ziarna, W powiatach politycznych oznaczonych literą A, W powiatach politycznych oznaczonych literą B.



Przyszłość należy do Patofonu bez tuby. Gra szafirem Nie niszczy płyt... St. Grudziński i T. Berger, Kraków ul. Szewska 223.

Szczawnica Sezon od 20 maja do 20 września. Szczawy alkaliczno-słone (7 zdrojów.)

Wskazania: choroby dróg oddechowych, narządu trawienia, dróg moczowych, przemiany materii, krwi i choroby nerwowe. Wyłączone prawo gry nabywa się natychmiast po zapłaconiu pierwszej raty... w 41 ratach miesięcznych po 6 K.

Ogólna główna wygrana w ciągu 1 roku około 745000 K. Każde oryginalne losy muszą być ogłoszonym! EDWARD URBAN, Dom Bankowy, Berno, Plac wielki 23/25

Do wynajęcia przy ul. Gołębiej 3. ed 1 lipca b. r. ewentualnie od późniejszego terminu mieszkanie słoneczne...

Wpiękną willi w Dębniakach ul. Zagrody do wynajęcia od 1 lipca br. 6 pokoi, w łaźni i kuchni, przedpokoju balkon, na I. p. Elektryka - otwarte powietrze, spokój.

Po Świętach najlepiej działa Laktol, Yoghurt, Kefir Zakład „Laktol” ul. Karmelicka Nr 15. 500 koron! „Eis - Balsam” w przeciągu 3 dni nie usunie bez bólu...

ZAKŁAD ART.-KAMIENIAŃSKI BRACI TREMBECKICH w Krakowie Rakowicka l. 7. BOWCÓWI POKONALIĘ JAK w miejscu jak i na prowincji. Poleca wielki wybór gotowych pomników z piaskowca marmuru i granitu.

Astma Wszystkim współcierpiącym donoszę bezpłatnie, w jaki sposób osiągnęłam przy długim i ciężkim dolegliwosciach astmy, trwałą pomoc i nadspodziewany skutek. ANNA DIETZ, Monachium Nr. 28, Kaiserstrasse Nr. 49.